
 

                                                                                         
                          

                                                        

 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

                                                                      от     09.01.2023 г.         №    1 
 

     МО город Шиханы 
 

О внесении изменений в постановление 

администрации МО города Шиханы от 20.11.2019 г.  

№ 431 «О комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования города 

Шиханы Саратовской области и урегулированию 

конфликта интересов» 
  

 

        В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской 

области и урегулированию конфликта интересов, постановляю: 

1.   Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации 

МО города Шиханы от 20.11.2019 года  № 431 «О комиссии по соблюдению 

требований к служебному поведению муниципальных служащих 

администрации муниципального образования города Шиханы Саратовской 

области и урегулированию конфликта интересов» изложив в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.   Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования города Шиханы Саратовской области. 

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации – руководителя аппарата. 

 

 

Глава муниципального образования  

город Шиханы                                                                                   А.В. Лещенко  

 
 

 

 

 

 



Приложение   

к постановлению администрации  

МО города Шиханы  

от  09.01.2023 г.   № 1 

 

 

Состав комиссии  

по соблюдению требований к служебному поведению  

муниципальных служащих администрации муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области и урегулированию  

конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии – первый заместитель главы администрации; 

Заместитель председателя комиссии – заместитель главы администрации 

по социальным вопросам; 

Секретарь комиссии – консультант сектора муниципальной и кадровой 

работы аппарата администрации, ответственный за работу по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений; 

Члены комиссии: 

Заместитель главы администрации – руководитель аппарата; 

Заведующий сектором муниципальной и кадровой работы аппарата 

администрации; 

Начальник правового управления; 

Представитель Общественного Совета муниципального образования 

города Шиханы Саратовской области (по согласованию); 

          Представитель Шиханской городской общественной организации 

Саратовской областной организации Всероссийской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и 

правоохранительных органов (по согласованию); 

Представитель управления по взаимодействию с правоохранительными 

органами и противодействию коррупции Правительства области (по 

согласованию). 
 


